2 浅 コ 対 号 外

令和2年6月1日

　各　　位

１　再開される公共施設

番号 施設名 備考 担当課 電話

1 武道館

2 町民体育館

3 勤労者体育センター 農政商工課 36-1183

浅川町新型コロナウイルス感染症対策本部

本部長　江田　文男

　　　（　公　印　省　略　）

　政府の緊急事態宣言解除及び福島県の方針を踏まえ、これまで利用停止としていました町民体

育館等の屋内運動施設を下記のとおり再開します。

　利用に際しては、密集・密接・密閉の「３密」を避けるとともに、手指消毒やマスク着用などの感

染防止対策を徹底してください。

　なお、感染リスクが高いと思われる場合は使用を許可しないことがありますので、必ず事前に各

施設へお問い合わせください。

※これにより、すべての町施設が再開されますが、保健センターのトレーニング機器利用などのよ
うに人数制限等を行っている施設もありますので、事前に各施設にお問い合わせください。

社会教育課 36-2134

公共施設の再開について（通知）

記

【　令和２年６月６日（土）から再開　】